
 

 

 

 
Decreto n. 59 

 

IL RETTORE 
 

 

 

 

VISTO il D.R. n. 4606 in data 06/12/2019, pubblicato sulla pagina web dell’Area 
Reclutamento in data 09/12/2020, con cui è stata indetta la selezione per 
l’individuazione di personale in servizio presso la Scuola dell’Infanzia e la Scuola 
Primaria del sistema nazionale di istruzione da impiegare, eventualmente, per lo 
svolgimento dei compiti di Tutor Coordinatore e Tutor Organizzatore, ai sensi 
dell’art. 11, comma 2, del D.M. 10 settembre 2010 n. 249 e dell’art. 1 del D.M. 8 
novembre 2011, nell’ambito delle attività del Corso di laurea Magistrale a ciclo 
unico in Scienze della Formazione Primaria (LM-85bis) presso il Dipartimento di 
Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione dell’Università degli Studi 
di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.R. n. 4014 del giorno 14/12/2020 con cui sono stati approvati gli atti e le 
graduatorie della selezione sopra indicata; 

VISTO il D.R. n. 4159 del giorno 29/12/2020 con cui è stata rettificata la graduatoria 
della selezione sopra indicata per i posti di Tutor Coordinatore; 

VISTA la nota mail del 31/12/2020 con cui la candidata Mezzapesa ha evidenziato il 
mancato inserimento del proprio nominativo nella graduatoria in questione; 

ACCERTATO, dall’esame degli atti della procedura, che la candidata ha sostenuto il colloquio 
della selezione conseguendo il punteggio di 37 su 50; 

RITENUTO pertanto di dover rettificare la graduatoria relativa ai docenti da impiegare per lo 
svolgimento dei compiti di Tutor Coordinatore; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni esposte in premessa, la graduatoria di cui all’art. 2 del D.R. n. 4014 del 
14/12/2020 viene modificata come segue: 
 

 COGNOME NOME NOME NATO IL 
TOTALE 
TITOLI 

VALUTAZIONE 
COLLOQUIO 

TOTALE 
FINALE 

1. BARCA ALESSANDRO A 15/07/1979 42,00 46,00 88,00 

2. DE ROBERTIS SILVIA S 01/04/1979 44,00 43,00 87,00 

3. AMENDOLAGINE VINCENZO V 10/09/1959 36,00 48,00 84,00 

4. SASANELLI LIA DANIELA L D 26/07/1981 34,00 48,00 82,00 

5. GENCO ANGELA MARIA A M 27/02/1965 35,00 45,00 80,00 

6. CIMINO VALERIA GISELLA V G 15/11/1962 35,50 44,00 79,50 

7. ALBANO VINCENZA V 18/01/1976 33,00 46,00 79,00 

8. RUOTOLO ANGELA A 03/07/1960 42,00 37,00 79,00 

9. SCALCIONE VINCENZO NUNZIO V N 22/11/1978 42,00 36,00 78,00 

10. BELLAFRONTE FRANCESCA F 03/11/1963 32,00 44,00 76,00 

11. CASELLA ANTONIA A 28/04/1961 39,00 36,00 75,00 

12. PADULA ANGELA A 10/12/1962 30,50 43,00 73,50 

13. PICCININNO PIERANGELA P 09/01/1975 29,00 44,00 73,00 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n. 59 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

SEZIONE SERVIZI AL PERSONALE - U.O. PROCEDURE CONCORSUALI 
 

Oggetto: Ulteriore rettifica graduatoria Tutor Coordinatore Selezione Tutor SFP – Cod. Selezione 4606/19 

   

pag.2di2 
 

14. SICILIANI ANNAMARIA A 28/02/1971 27,50 44,00 71,50 

15. DE GIOSA FRANCESCA F 06/07/1962 28,00 40,00 68,00 

16. TRIPALDI MARIELLA M 21/03/1973 22,00 44,00 66,00 

17. RICCIARDIELLO GIUDITTA G 02/07/1970 18,00 48,00 66,00 

18. MINERVA ROSA R 29/06/1970 23,00 43,00 66,00 

19. COLAVITO FLORA F 17/09/1966 26,00 40,00 66,00 

20. CAZZETTA MARIA ELENA M E 28/01/1964 30,00 35,00 65,00 

21. FERRARO ANNA PIETRA A P 22/04/1963 30,00 35,00 65,00 

22. LONGO MARIA M 02/03/1972 23,00 41,00 64,00 

23. TANZELLA LINDA L 22/06/1971 18,00 44,00 62,00 

24. SISTO SIMONA S 09/11/1967 22,00 39,00 61,00 

25. DI NISO MARIA LUISA M L 08/10/1964 25,00 35,00 60,00 

26. IACOVONE BRUNA B 15/07/1972 20,50 39,00 59,50 

27. CONTEDUCA GRAZIANA G 17/03/1977 21,00 38,00 59,00 

28. SABATO SABINA S 02/04/1972 12,00 42,00 54,00 

29. CHIAROMONTE GIUSEPPE G 02/12/1969 17,00 37,00 54,00 

30. BALZANO GENNARO G 22/12/1981 15,00 38,00 53,00 

31. ALBANO ANNALISA A 18/09/1981 16,00 36,00 52,00 

32. CASAMASSIMA VITO DOMENICO V D 13/07/1977 16,00 36,00 52,00 

33. CALABRETTA PALMA P 17/12/1963 16,00 35,00 51,00 

34. BALDASSARRE MARIA IMMACOLATA M I 04/12/1961 12,00 38,00 50,00 

35. VALENTE MARISA M 10/10/1967 10,00 39,00 49,00 

36. GIANNINI DANIELA D 06/04/1967 13,30 35,00 48,30 

37. ROMANAZZI ROSALBA R 27/12/1976 12,00 36,00 48,00 

38. DI LELLA ROBERTO R 01/02/1963 11,00 37,00 48,00 

39. MEZZAPESA GINA G 19/06/1969 7,00 37,00 44,00 

 

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia, unitamente al DR 
4014/2020, al fine della modifica del contratto individuale di lavoro dei candidati eventualmente 
chiamati a svolgere l’incarico di tutor. 
 
Bari, 15 gennaio 2021 
 

Per IL RETTORE 
Anna Maria CANDELA 


